

Do Wykonawców

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dzierżawę analizatora immunologicznego wraz z dostawą testów do oznaczeń immunodiagnostycznych oraz akcesoriów i części zużywalnych do analizatora.

Zgodnie z art. 38 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

Pytanie 1:

Rozdział 10 SIWZ, ppkt. 10.3 - Czy ze względu na obszerność dokumentacji, Zamawiający wyrazi zgodę na przesłanie instrukcji/ ulotek w wersji elektronicznej na płycie CD?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na przesłanie w/w dokumentów wyłącznie w wersji elektronicznej.

Pytanie 2:

Rozdział 16 SIWZ – Wadium – Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby wadium wniesione w formie gwarancji ubezpieczeniowej zostało przesłane w jednej przesyłce kurierskiej wraz z ofertą lecz w osobnych kopertach do Kancelarii Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza aby wadium wniesione w formie gwarancji ubezpieczeniowej zostało przesłane w jednej przesyłce kurierskiej wraz z ofertą, pod warunkiem czytelnego opisanie kopert tj. wadium i oferta.

Pytanie 3:

Załącznik nr 1 do SIWZ, pkt. II, ppkt. 2 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie odczynników z terminem ważności min. 4 - 6 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego?
Uzasadnienie: ze względu na skład, komponenty i system produkcji odczynników – nie można określić terminu ważności oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy ważności zostały podane zgodnie z zaleceniami producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania odczynników z proponowanym terminem ważności. Powyższe należy uwzględnić w Formularzu cenowym/Przedmiot zamówienia.

Pytania do umowy:

Pytanie 4:

§5 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„W przypadku, gdy Zamawiający w wyniku sytuacji określonej w ust. 2 niniejszej umowy zostanie pozbawiony możliwości wykonywania badań przez dłuższy czas niż 48 godzin i będzie zmuszony zlecić ich przeprowadzenie innemu laboratorium, Wykonawca jest zobowiązany pokryć różnicę kosztów wynikającą z ceny oznaczenia wynikającej z umowy, a kosztu wykonanych w takiej sytuacji badań, które zostały zlecone od chwili zgłoszenia awarii analizatora do momentu dostarczenia analizatora zastępczego. W takiej sytuacji Zamawiający jest zobowiązany udokumentować poniesione koszty”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 5 ust. 3 projektu umowy.

Pytanie 5:

§8 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„W przypadku dostarczenia przedmiotu umowy niezgodnie z umową, Zamawiający ma prawo odmowy jego odbioru, a w przypadku nieprawidłowości, które zostaną stwierdzone po dokonaniu odbioru towaru – do bezzwłocznej jego wymiany na pozbawiony wad oraz zgodny z umową. Wykonawca zobowiązuje się do rozpatrzenia reklamacji w terminie nie dłuższym niż 5 dni roboczych od dnia zgłoszenia reklamacji i powiadomienia Kierownika Laboratorium Analitycznego o decyzji faksem najpóźniej w dniu, w którym upływa 5 dni roboczych, a w przypadku jej uznania za zasadną do wymiany towaru w ciągu 2 dni roboczych od chwili zawiadomienia o uwzględnianiu reklamacji.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 8 ust. 1 projektu umowy.

Pytanie 6:

§9 ust. 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację postanowienia umownego na:
„W przypadku opóźnień w terminach dostaw podanych w umowie z winy Wykonawcy i niezgodnionych z Zamawiającym lub ich zaprzestania z winy Wykonawcy, Wykonawca zapłaci karę umowną w wysokości 0,3 % ceny brutto każdej części opóźnionej lub niezrealizowanej dostawy za każdy dzień zwłoki.”?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację § 9 ust. 1 projektu umowy.

Pytanie 7:

§9 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 30 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kary umownej przewidzianej w §9 ust. 3 projektu umowy.

Pytanie 8:

§9 ust. 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 250 zł?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na obniżenie wysokości kary umownej przewidzianej w §9 ust. 4 projektu umowy.

DYREKTOR
Kujawsko-Pomorskiego Centrum
Pulmonologii w Bydgoszczy
mgr Mariola Brodowska



